

Årsredovisning för
Boreal LaserSystem AB

559477-5677

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Frostevarg
Styrelseledamot

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boreal LaserSystem AB, 559477-5677, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamheter är konsultverksamhet och försäljning inom metallisk bearbetning. Försäljning av handhållna lasersvetsystem för svetsning och rengöring. Tjänster i form av säkerhetsgenomgångar, svetsuppdrag, rådgivning gällande svetsning och rengöring. Utbildning i handhållna lasersvetsning och säkerhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2025	2024
Nettoomsättning		48
Resultat efter finansiella poster	-23	15
Soliditet %	58,7	60,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av att verksamheten under räkenskapsåret inte har haft någon försäljning, vilket förklarar den kraftiga avvikelsen mot föregående års nivå.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		11 598
Balanseras i ny räkning		11 598	-11 598
Årets resultat			-23 109
Belopp vid årets utgång	25 000	11 598	-23 109

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 598
Årets resultat	-23 109
Summa	-11 511
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-11 511
Summa	-11 511

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-13 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	47 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	47 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 307
Övriga externa kostnader		-22 438	-20 850
Personalkostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-22 438	-33 157
Rörelseresultat		-22 439	14 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	0
Summa finansiella poster		-670	0
Resultat efter finansiella poster		-23 109	14 605
Resultat före skatt		-23 109	14 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 007
Årets resultat		-23 109	11 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 233	409
Summa kortfristiga fordringar		10 233	409
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 760	59 638
Summa kassa och bank		12 760	59 638
Summa omsättningstillgångar		22 993	60 047
SUMMA TILLGÅNGAR		22 993	60 047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 598	0
Årets resultat		-23 109	11 598
Summa fritt eget kapital		-11 511	11 598
Summa eget kapital		13 489	36 598
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 605	0
Summa långfristiga skulder		8 605	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 007
Övriga skulder		899	15 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		899	23 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 993	60 047

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Luleå

Jan Per Martin Frostevarg

2026-04-10

Jan Per Martin Frostevarg
Styrelseledamot

Datum